
Uchwała Nr XXII/96/12
Rady Miejskiej w Iłży

z dnia 13 stycznia 2012 r.

w sprawie: uchylenia  uchwały Nr: XX/89/11 Rady Miejskiej w Iłży  z dnia 19.12.2011 r. 
w sprawie udzielenia zgody na poręczenie kredytu z banku krajowego dla Przedsiębiorstwa 
Komunalnego  Produkcyjno- Usługowo-Handlowego spółka  z o.o.  w Iłży.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit  „i”, art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz.U z 2001 r. nr.142 poz.1591 z póź. zm./ art.94 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach  publicznych  /Dz.U  nr  157,  poz.1240  z  póź.zm/  Rada  Miejska  w  Iłży   uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Uchyla  się  uchwałę   Nr  XX/89/11  Rady  Miejskiej  w  Iłży   z  dnia  19.12.2011  r.   w  sprawie 
udzielenia  zgody na poręczenie  kredytu  z  banku krajowego dla  Przedsiębiorstwa Komunalnego 
Produkcyjno- Usługowo-Handlowego spółka  z o.o  w Iłży.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


